
 
 

Мэрия города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.08.2016 № 2686 

  город Магадан 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление мэрии города 
Магадана от 21.05.2015 года № 
1952 «Об утверждении порядка 
присвоения почетных званий 
города Магадана, размера и 
порядка установления 
ежемесячной денежной 
выплаты по присвоенным 
почетным званиям города 
Магадана» 
 

 

 

В целях упорядочения присвоения почетных званий города Магадана, 

размера и порядка установления ежемесячной денежной выплаты по 

присвоенным почетным званиям города Магадана, руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение № 1 постановления мэрии города Магадана от 

21.05.2015 года № 1952 «Об утверждении порядка присвоения почетных 

званий города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной 

денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города Магадана» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 приложения изложить в новой редакции: 

«2.2. Ходатайства о присвоении почетного звания с прилагаемыми 

документами подлежат обязательной регистрации в отделе 

документационного обеспечения мэрии города Магадана. Проверка качества 

и полноты представленной информации о кандидатах осуществляется 

управлением кадровой политики и муниципальной службы мэрии города 

Магадана». 

1.2. В пункте 2.7 раздела 2 приложения слова «управление по 

информационной политике» заменить словами «управление кадровой 

политики и муниципальной службы мэрии города Магадана». 



 2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                             Ю.Ф. Гришан 


